
DAĞITIM YERLERİNE

        02 Mayıs 2022 tarihinde başlayıp 04 Mayıs 2022 tarihinde bitecek olan Ramazan Bayramı tatili süresince
Kuşadası'nda kamu düzeninin aksaksız sürdürülmesi, halkın huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla
ilçede bulunan kamu kuruluşları, yerel yönetimler ve mesleki kuruluşlarca bir dizi ilave önlemin alınıp
uygulanmasına  gerek görülmüştür.
        Bayram tatilinin yaz aylarına rast gelmiş olması  nedeniyle ilçe nüfusunun yılın en yüksek düzeyine
çıkacağı ve buna bağlı olarak bölgede trafik, insan ilişkileri ve ticaret yoğunluğunun da hat safhada
gerçekleşeceği değerlendirilmektedir. Bu çerçevede:
        1 Bayramın ve Bayram tatilinin huzur ve güven ortamında geçirilmesi için yasa gereği tatil süresince
çalışmak zorunda olan tüm kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler ve meslek kuruluşlarımız tarafından
güvenlik, trafik, sağlık, aydınlatma, haberleşme ve denetim hizmetleri başta olmak üzere tüm hizmet
alanlarında gerekli önlemler önceden planlanıp uygulanacak, uygulama sırasında duyulacak ihtiyaca göre ek
önlemler devreye sokulacaktır.
        2  Kamu Kuruluşları, Belediyeler ve Meslek Kuruluşları, Bayram tatili süresince ilçe halkının talep ve
ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak bayram öncesinde ve bayram süresince yapacak oldukları
çalışmaları, verecekleri hizmetleri planlayacak, nöbetçi irtibat noktaları oluşturacak ve bunları irtibat
telefonları ile birlikte Kaymakamlığa ve basın yoluyla halka duyuracaklardır.
         
        3 BAYRAMLAŞMA VE BAYRAM ZİYARETLERİ:
        Halkın ve kamu görevlilerinin birbirleriyle bayramlaşabilmelerini sağlamak üzere Kervansaray'da,
02 Mayıs  2022   Pazartesi  günü saat  11.3012.15 arasında bayramlaşma yeri  olarak  tahsis
edilmiştir.  Bayramlaşma yeri ile ilgili hazırlık, düzenleme ve tedarik işleri Kaymakamlık Yazı İşleri
Müdürlüğü ve Belediye Başkanlığı  tarafından ortaklaşa yürütülecektir.

          BAYRAM GÜNÜ BAYRAMLAŞMA VE ZİYARET PROGRAMI:

        FAALİYET                                         TARİH                                 SAAT

3.1: Toplu Bayramlaşma                           02 Mayıs 2022                      11:3012:15     
       (Kervansaray)                        
           
3.2: Şehit Ailesi Ziyareti                           02 Mayıs 2022                      12:3013:00        
3 . 4 :  Şehit Ailelerini Ziyaret                    (Şehit aileleri ve gazilerimiz, Sosyal Hizmet Merkezi
Müdürlüğü'nce yapılacak program çerçevesinde İlçe Yöneticileri tarafından Ramazan Bayramının birinci
gününde ziyaret edilecektir.)         
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        4 GÖREV VE SORUMLULUKLAR:

        41 İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE İLÇE JANDARMA  
              KOMUTANLIĞI 
        Ramazan Bayramı öncesi, süresi ve sonrasında İlçe sınırları içerisindeki şehirlerarası yollar, otobüs ve
trengarları, dinlenme tesisleri, cadde ve bulvarlarda çeşitli araçlarla yapılan seyahatlerde önemli artışlar
olmaktadır. Bu nedenle, vatandaşlarımızın güvenli seyahat etmelerini sağlamak amacıyla gerek asayiş ve
gerekse trafik yönünden ek tedbirler alınacaktır.
        Vatandaşlarımızın daha yoğun olarak bulunduğu alışveriş mekanları, eğlence yerleri gibi umuma
mahsus işyerleri ile park, bahçe, yeşil alan ve mesire yerleri gibi umuma açık alanlar, sokak, cadde ve ana
arterlerde yaya ve motorize devriyeler görevlendirilecek, yankesicilik,  kapkaç ve hanutçuluk olaylarına
karşı her türlü önlem alınacaktır.
        Görev alanları ile ilgili olarak sürekli denetim yapacaklardır.

        42  BELEDİYE BAŞKANLIĞI:

        Bayram öncesi şeker, çikolata, tatlı toptan ve perakende imalatçıları, hediyelik eşya satış yerleri gibi
ticari işyerleri ile sebze ve meyve satış pazarlarında alışverişin artması nedeniyle bu ürünlerin fiyat ve kalite
denetimlerine ağırlık verilmesini sağlayacak, ayrıca otogarlar ve eğlence yerleri ile lunaparkları
denetleyecektir.
        Bayram süresince vatandaşların mezarlık ziyaretlerini rahat yapabilmesi için gerekli tedbirleri alacaktır.
        Arife ve bayram günlerinde yolcu yoğunluğuna paralel olarak toplu taşıma hizmetlerinin aksamadan
yapılması için gerekli tedbirleri alacaktır.
        Bayramlaşma programının Kuşadası Halkına çeşitli vasıtalarla duyurulması sağlanacaktır.

         43 İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:
        Bayram süresince meydana gelebilecek sağlık sorunlarına karşı 112 Acil Yardım ve Kurtarma
İstasyonlarını mümkün olan en kısa sürede tıbbi müdahaleyi yapmak üzere hazır bulunduracaktır.
        Yataklı tedavi kurumlarında personel planlamasının yapılması, hastanelerimize intikal eden acil
vakalara zamanında müdahale edilerek vatandaşların mağdur edilmemesi ve acil kan ihtiyaçlarının
karşılanmasına yönelik tedbirleri alacaktır.

        44  İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ:
        Bayram süresince mezarlıklarda yetkisiz ve ehli olmayan kişiler tarafından Kur'an okunmaması için
Belediye Başkanlığı ile koordine içinde çalışma yapacaktır.
        Camilerde kılınacak Bayram Namazında Bayramlaşma Programının cemaate duyurulmasını
sağlayacaktır.

        45 ADM İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ:
        Şehre kesintisiz ve yeterli güçte elektrik enerjisi verilmesini sağlayacak, tüm önlemlere rağmen
meydana gelebilecek elektrik arızalarının ve kesintilerinin gecikmeden giderilmesi için yeterli sayıda ekip
görevlendirecektir.

        46 TÜRK TELEKOM ve PTT BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
        Bayram tatili süresince vatandaşlarımızın haberleşme hizmetlerinden kesintisiz ve en iyi şekilde
yararlanabilmeleri için PTT ve Telekom Başmüdürlüğü, gerekli önlemleri alacaktır. 

        47 MESLEK KURULUŞLARI:
        Bayram tatili süresince mevzuatları çerçevesinde meslek mensuplarına ilişkin görevleri icra edecektir.
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        Bilgilerinize arz, gereğinin yapılmasını ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini  rica ederim.  
              

                                                                                                 

Sadettin YÜCEL
Kaymakam

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Kuşadası Belediye Başkanlığına
Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğüne
Kuşadası İlçe Jandarma Komutanlığına
Kuşadası İlçe Müftülüğüne
Kuşadası İlçe Sağlık Müdürlüğüne
Kuşadası Ptt Müdürlüğüne 
Adm Elektrik Dağıtım Kuşadası İşletmesine

Türk Telekom Kuşadası İşletmesine 
Kamu Kurum Ve Kuruluşlarına  

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığına
Kuşadası Askerlik Şubesi Başkanlığına
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